iy Résultats C50m

Concours cantonal des sociétés 2011
Résultats des sociétés

Classe de performance 1

Rang
1
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Société

Aubonne & Environs
Aigle

Lonay-Venoge Tir Sportif
Prilly-Bobst

Yverdon

Flendruz

St-Légier

Le Sépey

Echallens Tir Sportif

Classe de performance 2

Rang
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Société

Bursinel

Penthalaz
Cugy-Montheron
Gingins

Duillier

Orbe

Morges TSM
Payerne UTP

L'Isle Francs-Tireurs

Classe de performance 3

Rang
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Société

Palézieux TS

Lucens Armes Réunies
Romanel La Mébre TS
Corcelles-Concise
Lausanne Carabiniers
St-Cergue
Chardonne-Jongny 47

Licences 2010
10
11
20
9
16
19
26
10
6

Licences 2010
21
16
11
18
16
9
13
7
17

Licences 2010

Participation

10
12
19
8
16
20
22
8
6

100 %
100 %

100 %
100 %

100 %

Participation

19
16
11
17
15
9

11
7

11

100 %
100 %

100 %

100 %

Participation

20
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100 %

100 %

Mentions Moyenne
10 194.980
10 194.696
19 194.501
8 193.507
16 193.314
19 193.245
22 192.202
8 191.074
6 185.667

Mentions Moyenne
18 194.836
16 194.793
11 193.191
16 192.768
14 192.124
8 191.297
10 191.278
6 185.365
11 173.167

Mentions Moyenne
18 191.665
3 149.167
3 121.000
0 0.000
0 0.000
0 0.000
0 0.000
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